[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 01.07.2024                                                                                                   № 30-р
поселок Мирской

О назначении ответственного лица за водяное хозяйство

Мирского сельского поселения Кавказского района
1. Назначить  ответственным  лицом  ведущего специалиста   администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  Леонову Елену Николаевну за водяное хозяйство Мирского сельского поселения Кавказского района.
          2. Распоряжение администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 01 марта 2024 года № 10-р «О назначении ответственного лица за водяное хозяйство Мирского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района

                    О.В. Бондарева
С распоряжением ознакомлена:                                                    Е.Н.Леонова